Ano 2024 - n. 27 Vitória, quarta-feira, 07 de fevereiro de 2024 24

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

ATO Nº 58 DE 05/02/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o contido
nos autos SEI nº 0000357-68.2023.6.08.8000,
RESOLVE
ALTERAR o Grupo de Trabalho Permanente, instituído pelo Ato nº 362/2021, publicado no DJE em
02.08.21, para implementação, orientação e avaliação da metodologia de mapeamento e
tratamento de Ocupações Críticas, adotada pelo TRE-ES,
I - DISPENSANDO o servidor PAULO JORGE BARROS DE SOUZA e
II - DESIGNANDO a servidora MONIQUE MARIA LIMA CABRAL,
passando o referido grupo de trabalho a contar com a seguinte composição:

VINICIUS QUINTINO DE OLIVEIRA - Coordenador;
DANIEL FLAVIO DE OLIVEIRA GONZAGA - Coordenador;
ADRIANO MOREIRA DE SOUZA - Coordenador;
ALAN MAX FERREIRA FIOROTTE - Membro;
ARIANY TEIXEIRA DA MOTTA NICHETTI - Membra;
CLARISSA BORTOLAN DIAS BASTOS - Membra;
FELIPE FERNANDES PEZZIN - Membro;
GIANE ANDREA MEDEIROS DA SILVA SOUZA - Membra;
MONIQUE MARIA LIMA CABRAL - Membra;
RAPHAEL HENRIQUE DE SÁ PEREIRA - Membro;
ROSIANE MARROCHI XAVIER - Membra;
SAYUMI FELIX TAKAHATA - Membra.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

ATO Nº 57 DE 05/02/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o contido
nos autos SEI nº 0000357-68.2023.6.08.8000,
RESOLVE
ALTERAR o Grupo de Trabalho - Mesários, do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (GT -
Mesários/TRE-ES), com denominação e composição atualizadas pelo Ato nº 226/2022, publicado
no DJE em 10.06.22, da seguinte forma:
1. DISPENSANDO os servidores PAULO JORGE BARROS DE SOUZA e JAQUELINE
MAGALHÃES NUNES;
2. DESIGNANDO os servidores VINICIUS QUINTINO DE OLIVEIRA, MONIQUE MARIA LIMA
CABRAL e SILVANA GODDIO BASTOS CARDOSO;
3. MANTENDO os demais servidores, passando o referido grupo de trabalho a contar com a
seguinte composição:

VINICIUS QUINTINO DE OLIVEIRA (Presidente);
ROSIANE MARROCHI XAVIER. (Vice-Presidente);
ARLYDIA GOMES ASTORI;
DANIEL FLAVIO DE OLIVEIRA GONZAGA;
FELIPE FERNANDES PEZZIN;

MONIQUE MARIA LIMA CABRAL;

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 58 de 05/02/2024
	ATO Nº 57 de 05/02/2024